

Milicz, 27.07.2018 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP10/2018**

#### WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę materiałów Szewnych dla Bloku Operacyjnego Wielospecjalistycznego Szpitala w Miliczu.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

#### **PYTANIE NR 1: dotyczy wzoru umowy:**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 4 ust. 3 wzoru umowy.*

#### **PYTANIE NR 2: dotyczy wzoru umowy:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1, 2:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1. 0,5% wartości **brutto** nie zrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy;**
2. 0,5% wartości **brutto** dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4. ust. 3 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych towarów.**
3. 10 % wartości **brutto niezrealizowanej części umowy** określonej w §5 ust.1 umowy – w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:
  - a) nieterminowej 3-krotnej realizacji dostaw,
  - b) jednorazowej rażącej zwłoki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczający 10 dni od dnia złożenia zamówienia,
  - c) trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamówienia,
4. 10 % wartości **brutto niezrealizowanej części umowy**, określonej w § 5 ust. 1 umowy – w razie odstąpienia przez Wykonawcę, jednakże z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający dokona modyfikacji zapisów § 7 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób:***

**„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:**

- 1) 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy,
- 2) 0,5 % wartości brutto dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z §4 ust. 3 umowy,
- 3) 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w §5 ust.1 umowy – w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:
  - a) nieterminowej 3-krotnej realizacji dostaw,
  - b) jednorazowej rażącej zwłoki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczający 10 dni od dnia złożenia zamówienia,
  - c) trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamówienia,
- 4) 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy – w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, jednakże z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego.”

**PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietu Nr 4:**

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumoniae, która jest odporna na antybiotyki i jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnych rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.***

**PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 4:**

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego.***

**PYTANIE NR 5: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1-3, 80-88, 89:**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.***

**PYTANIE NR 6: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1-54:**

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny, pleciony, powlekany szew o średnim okresie podtrzymywania tkanki; wykonany z kwasu poliglikolowego. 80% początkowej siły podtrzymywania

tkankowego po 14 dniach od zaimplantowania; 50 % początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 21 dniach od zaimplantowania; 20% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 28 dniach od zaimplantowania? Całkowita absorbcja masy szwu około 60-90 dni.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 1-54 wymaga dostarczenia asortymentu zgodnie ze SIWZ i opisem zawartym w formularzu cenowym – Załączniku Nr 2 do SIWZ.*

**PYTANIE NR 7: dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę*

**PYTANIE NR 8: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 55-62:**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniające się około 42 dni od zaimplantowania, o gwarantowanym tj, 50% okresie podtrzymywania tkankowego w 8-11 dniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 55-62 wymaga dostarczenia asortymentu zgodnie ze SIWZ i opisem zawartym w formularzu cenowym – Załączniku Nr 2 do SIWZ.*

**PYTANIE NR 9: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 68:**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 68 wymaga dostarczenia asortymentu zgodnie ze SIWZ i opisem zawartym w formularzu cenowym – Załączniku Nr 2 do SIWZ.*

**PYTANIE NR 10: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 76:**

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 12 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 76 wymaga dostarczenia asortymentu zgodnie ze SIWZ i opisem zawartym w formularzu cenowym – Załączniku Nr 2 do SIWZ.*

**PYTANIE NR 11: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 63-79:**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe z kwasu glikolowego i kaprolaktanu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania o gwarantowanym tj. 40% okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 63-79 wymaga dostarczenia asortymentu zgodnie ze SIWZ i opisem zawartym w formularzu cenowym – Załączniku Nr 2 do SIWZ.*

**PYTANIE NR 12: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 90-91:**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione wykonane z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu., szwy powlekane kopolimerem glikolidu i l-laktydu (50%) oraz stearynianem wapnia (50%)? Gwarantowane podtrzymywanie tkankowe 75 % po 14 dniach od zaimplantowania 50% po

21 dniach od zaimplantowania 25% po 28 dniach od zaimplantowania. Całkowita absorpcja masy do 70 dni.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 90-91 wymaga dostarczenia asortymentu zgodnie ze SIWZ i opisem zawartym w formularzu cenowym – Załączniku Nr 2 do SIWZ.**

**PYTANIE NR 13: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 21:**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwu z igłą o długości 2x70mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE NR 14: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 22:**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

***Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 31.07.2018 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

PROKURENT

Anita Poświatowska